
 

 

 

 16. februar, 30. marts, 27.4, 15. juni  

 

 

 
 

 

referat 30. marts   
Personalerummet Gadehavegårdsvej Gadehaven  

Vi spiser 17:30-18:00 og mødet er fra klokken 18:00-20:00 

 
 
Medlemmer: 
 
Sune Bjerglund Nielsen, Skoleleder, næstform Adem Demir forældrerep. (afbud) 

Pernille Schlosser, Souschef  

Mubashar Rashid, forældrerep. formand 

Claus Plenaa, lærerrep (afbud) 

Søren Rahn Vastring, lærerrep. 

Annemone Y. Hansen, pædagogrep. 

Karin Schmidt Nielsen, forældrerep. 

Sally Eyd Jørgensen, forældrerep. (suppleant) (afbud) 

Stefan Ørsted Petersen forældrerep. 

Benjamin Elung-Jensen (ikke til stede) 

Emine Kanat Ikke til stede) 

 

 
OBS: mødet er uden eleverødderr, fordi det primært 

er økonomi der skal arbejdes med. 

Elever: Zain, Botan og Maya. 

Referent: Lisbeth Skarving (adm. Leder) 

 

 

Dagsorden 

1:   Valg af mødeleder Sune 

2: Godkendelse af dagsorden Godkendt 

3.  Godkendelse af referat Godkendt 

4: Nyt fra:  

Formanden sagde at han havde været til kaffemødet og der haft en oplevelse af at 

der er stor forståelse for vores behov for at fortsætte brandingstrategien.  

Ledelsen: Sune talte om hvordan skoleplanen er blevet bearbejdet på en lidt 

anderledes måde i år, idet der blev arbejdet med den 2 samlede dage med dele af 

ledelsen og TR. 

Elevrådet 

 

5: Skolebestyrelses valg foråret 2022: Er der forældre der ikke genopstiller til 

skolebestyrelsen  

På valg er: 

Karin Schmidt Nielsen genopstiller, Sally Eyd Jørgensen (suppleant) og Adem 

Demir. 

 

6: 

Budget 2022/ prioriteringer for 2022 

Vi gennemgik budgettet for 2o22 og Lisbeth fortalte om hvilke udfordringer der har 

været med at få ressourcerne på plads navnlig i f t klasseantal. Hun talte også om 

forventede udfordringer i 2023. 

 

Skolebestyrelsen har disse prioriteringer til budgettet: 

Der ønskes at der er mulighed for elever og personale på begge matrikler for at 

købe mad i kantinen.  

Arken er en del af vores profil, men kan godt være i en mindre version. 

Hope er en vigtig del af vores profil. 

Hvis der skal vælges mellem lejrskoler og Internat ser skolebestyrelsen lejrskole 

som vigtigere end internatet, i det der skal sikres at elevbaserede aktiviteter 

prioriteres. Det elevnære skal prioriteres. Det blev foreslået at internatet kunne 

være en begivenhed der bliver afholdt hvert andet år. 



 

 

 

 16. februar, 30. marts, 27.4, 15. juni  

 

 

7: eventuelt 

 

Mødet den 9. maj skal flytte 27. april. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


